Judicum

v Sexcenti autem viri p[ar]ati iuuare illos qui in gres-
 si fuerant ad tollendum predicta si indigerent. **L**etere pa-
 tent vsq[ue] ibi: **r** Qui cu[m] pergerent r[ati]o. Bellatores eni[m]
 ita fecerunt ne michas et illi qui cum eo erant sequentes
 talia raperent vel paruulis nocerent: qui defendere se no[n]
 possent: **y** **I**a
 q[ui]s. **H**ic consequen-
 ter d[es]cribitur spoli-
 ati conquestio. **E**t
 patet i[st]a vsq[ue] ibi.
z Deos meos q[ui]
 mibi r[ati]o. **I**n hebreo
 habetur. **E**t q[ui]d mi-
 bi amplius. q. d. il-
 la que tulistis ita p[er]-
 ciola erat mibi q[uam]
 paru[s] aut nihil ap-
 precior residuus et
 sic intelligenda est
 translatio nostra q[ui]
 habet.
a Et omnia q[ui] ha-
 beo. non est abstu-
 lerunt bona micha
 alta cum esset de fi-
 liis israel. quos spo-
 liare nolebant sep-
 tim accepit illa q[ui]
 erant ad cultu[m] ido-
 lorum pertinencia
 quod credebant p[er]-
 tinere ad religio[n]es
 non ad furtu[m]. **r** hoc
 est q[ui]d subditur.
b **L**auene vltra
 r[ati]o. cu[m] familia tua
 et bonis tuis. **L**et e-
 ra patet ex supra d[ic]-
 tis vsq[ue] ibi:
c **E**rat autem r[ati]o.
In hebreo habet.
d **P**osueruntq[ue]
 d[es]cribitur spoliis
 abusu[m]: quia illis q[ui]
 abstulerant de do-
 mo micha abusi se
 ad idolatriam cre-
 cenda: **r** hoc est q[ui]d
 dicitur.
e **P**osueruntq[ue] si-
 bi sculpsile. per hoc
 intelligitur alia ad
 idolatriam pertine-
 tia q[ui] sibi posuerunt
 s. ad exercendum
 idolatriam ideo s[er]-
 dicitur.
f **E**t ionathas iste
 est leuites que ad-
 duxerunt de domo
 micha. **f** **H**ic fili-
 os eius sacerdotes
 predictorum idolorum. **g** **E**t q[ui]s ad die[m] captiuitatis
 sue: que facta est per salmanasar regem assyriorum: vt ha-
 betur. iiii. **R**eg. xvij. et v[er]o hanc expositionem li captiuita-
 tis sue referat ad tribus dan: Hieronymus autem super li-
 brii paralip. dicit q[uod] refertur ad totum domini. i. vsq[ue] ad
 captione[m] arabe p[er] pbilsteos: que habetur. j. **R**eg. iiii. q[ui]
 tunc traslatum fuit tabernaculum de sylo: et hoc dictum
 s[er]monat i[st]e sequenti cu[m] d[icitur]: **b** **M**ansitq[ue] apud eos idolu[m]

r q. d. non amplius. **Capitulum. iij.**
Hic vir quidam. **H**ic ponitur casus secundus
 de viro leuite que i ciuitate gabaa mortua fuit
 et nimia libidine abuteretur ipsa. **C**irca quod sic p[ro]-
 ceditur: quia primo describitur hic sceleris perpetratio.
 scdo perpetratio
 vassano. r. ca.
 tercio vassator
 reparatio. r. j. c.
Quia ps diui-
 ditur in tres: q[ui]
 primo describit
 occasio peccati.
 scdo modus p[er]-
 petrati: ibi. **I**ll
 epulanti b[us]. ter-
 cio manifestatio
 facti: ibi. **Q**uam
 esse ingressus.
Occasio autem
 peccati fuit i hoc
 q[uod] leuites vxore[m]
 suam q[ui] recessit
 rat ab eo duxit
 per ciuitates ga-
 baa in qua lerac
 aliqui homines
 pessimi r[ati]o lutori
 osti nimis. **C**irca
 hoc igit sic p[ro]-
 ceditur: quia p[ri]-
 mo describitur
 vxoris reconcili-
 atio. secundo re-
 conciliatio redu-
 ctio: ibi. **D**ie aut
 quarto. tercio i[st]e
 gabaa hospita-
 tio: ibi. **O**cubus
 itq[ue] eis sol. **C**ir-
 ca primu[m] dicit.
b **A**ccipit vxore[m]
 de bethleem
 iuda. hoc dicitur
 ad differentiam
 alterius bethleem
 que est in tribu
 zabulon vt su-
 pra dictum est
 r. vii. ca.
c **Q**ue reliq[ue]
 eius. **I**n hebreo
 habet: **Q**ue for-
 nicata est super
 eum: et sic i[st]e
 hebreo videtur q[ui]
 gi causa recessus
 vxoris. quia p[er]
 ter fornicatione[m]
 vir eius eiecit ea
 vel quia ipsa ignorante viro recessit ab eodem adulte-
 rio. et postea non fuit ausa reuerti ad maritum suum: r
 ideo iuit ad domum patris sui.
d **S**ecutus est eam vir suus volensq[ue] ei reconciliari.
 sicut frequenter contingit q[uod] viri scientes vxores suas
 male egisse contra legem t[ame]n: ad huc eas tamen reuo-
 cant.